CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N°  ai  /2022 	CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

PROCESSO N° 000452/2022
21/06/2022 13:46:38
REQUERIMENTO TRAMITAÇÃO URGENTE E INFORMAÇÕ

A Sua Excelência
Sr. DAYSON MARCELO BARBOSA
Câmara Municipal
São Gabriel da Palha-ES

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Artigo 281,
Inciso VII do Regimento Interno, REQUER a Vossa Excelência, após ciência ao Plenário, que o
presente Requerimento, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando as
seguintes informações:

- Cópia Integral dos Processos Administrativos, n° 3494/2022, n° 3637/2022, n° 3775/2022, n°
3790/2022.

O vereador dispõe do direito constitucional de fiscalizar a administração municipal, nos termos
do que estabelece o  art.  29, XI, da Constituição Federal Brasileira.

Sala das Sessões, 21 de junho de 2022.

OD
Vereador

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br  I  camara@camarasgp.es.gov.br  I 27 3727 2252

	Page 1